

Przyjemne z pożytecznym

Niebawem królowi nepalskiemu wręczy listy uwierzytelniające nowy ambasador Nowej Zelandii.

Skradziony zakład

W celu uniknięcia protestów przeciwko zmniejszeniu produkcji i zwalnianiu z pracy przedsiębiorcy

Zginęli ratownicy

W środę w odległości 540 mil morskich na północ od Honolulu rozbił się amerykański wojskowy śmigłowiec

Ofiary mrozu

Utrzymująca się na północy Indii fala mrozów przynosi coraz nowe ofiary śmiertelne wśród miejscowej ludności.

Szkoła życia

Z inicjatywy pekinijskiej Federacji Kobiet, która jest także sponsorem, otwarto w Pekinie szkołę wieczorową dla nowożeńców.

Pojedynek z rekinem

Prawie pół godziny trwał rozpalczy pojedynek nigeryjskiego rybaka z trymetrowym rekinem.

Pożar wieży wiertniczej

We wtorek wieczorem doszło do groźnej eksplozji i pożaru na brytyjskiej wieży wiertniczej (platformie „Gloria Arctic 2”).

Eksplozja gazu

W środę wczesnym rankiem na jednym z przedmieść Brukseli nastąpiła potężna eksplozja gazu.

Wspaniałomyślny rabuś

„Bardzo mi przykro proszę pani” — powiedział pewien rabuś z pistoletem w ręku.

Szalaniec z Madrytu

Kandydat na notariusza który po raz trzeci i ostateczny „obal” egzamin wstępny we wtorek na salę egzaminacyjną i strzelał z pistoletu

DZIENNIK ŁÓDZKI Najstarsza gazeta Łodzi

PRZEDWIOŚNIE — GODZ. 16.30 Premiera „Muminków”

Znajomość historii źródłem zbiorowej mądrości narodu

Ostatnie lata doświadczeń naszego kraju poza kryzysem gospodarczym wykazały jak wielkie spustoszenie w umysłach, w świadomości społecznej, może uczynić nieznajomość i brak zrozumienia historii swego kraju.



Na skutek wybuchu podwodnego wulkanu koło Islandii, powstała nowa wyspa

Bezprecedensowe posunięcie

W bezprecedensowym posunięciu nie zdecydował jeszcze czy będzie Watykan wycofał we wtorek swojego ambasadora z Moskwy.

Weteran wśród korespondentów przy Watykanie Domenico Del Rio

ZACHODNIONIEMIECCY KOSMONAUCI

Gabinet zachodniemiecki na dzisiaj w posiadaniu ma zdecydować o udziale kosmonautów z RFN w projekcie programu „Ariana”.

20 ofiar w dwóch wypadkach



Oba wypadki wydarzyły się w prowincji Hatay, na południu Turcji. W jednym wypadku zginęło dziesięciu żołnierzy, kiedy to wiozący ich samochód wojskowy zderzył się z samochodem-cysterną.

Duchowni oskarżeni o „spisek” przeciwko państwu

Prokurator Stanów Zjednoczonych Melvin McDonald, wystąpił z aktem oskarżenia wobec pastorów Kościoła baptystów i księży katolickich w USA o wykorzystywanie obiektów kościelnych dla celów sprzecznych z religią.

NARADA PRZEWODNICZĄCYCH WRN Węzłowe problemy rolnictwa i gospodarki żywnościowej

W zagajeniu obrad przewodniczący Rady Państwa Henryk Jablonski powiedział, że nowo wybrane rady narodowe będą realizowały przez siebie uchwalone plany roczne i budżety obracowane według nowych zasad, spójnych z konsekwentnie wdrażaną reformą gospodarczą.

ZAKOŃCZENIE ROZMÓW Z KLUBEM PARYSKIM

W środę w Paryżu opublikowano następujący komunikat: Przedstawiciele rządów Austrii, Belgii, Dании, Finlandii, Francji, Hiszpanii, Holandii, Japonii, Kanady, Norwegii, Republiki Federalnej Niemiec, Stanów Zjednoczonych, Ameryki Szwajcarii, Szwecji, Wielkiej Brytanii i Włoch spotkali się w Paryżu w dniach 14 i 15 stycznia 1985 r.

Konsternacja w Bonn po oświadczeniu M. Thatcher

Z wyrażoną konsternacją i niezadowolaniem przyjęto w kołach w Bonn oświadczenie premiera Wielkiej Brytanii Margaret Thatcher, zgodnie z którym Londyn zamierza uczcić 40 rocznicę załamania się III Rzeszy i zakończenia drugiej wojny światowej.

Union Carbide „zakazany” w Bhopalu

Główny minister stanu Madhya Pradesh oświadczył we wtorek iż zakłady chemiczne amerykańskiego koncernu Union Carbide nie zostaną ponownie uruchomione w stolicy stanu — Bhopalu.

Zawałił się dom



W Egipcie zawałił się dom; zginęło 7 osób. Bezpośrednią przyczyną wypadku był prawdopodobnie napór wiatru, wiejącego z wielką siłą od dwóch dni.

Ponawiamy zaproszenie: dziś o godz. 16.30, Okręgowe Przedsiębiorstwo Rozwoju Sztuki Filmów w Łodzi „Se-Ma-For” i „DE” oczekują na zainteresowanych premierą „Szczęśliwych dni Muminków” (tzw. „Przedwiośnie”).

40 rocznica wyzwolenia Warszawy

W przeddzień 40 rocznicy wyzwolenia Warszawy spod hitlerowskiej okupacji, obchody tego do- niesłego wydarzenia otworzyła 16 bm uroczysta sesja Stołecznej Rady Narodowej.

CO DZIEŃ KONIECIE

W 17 dniu roku słońce wzeszło o godz. 7.36, zaszło zaś o 15.57. Imieniny obchodzą: Antoni, Marian, Róściław, Sabinian.

Ważniejsze rocznice 1690 — Ur. P. Calderon de la Barca dramaturg hiszpański. 1945 — Wyzwolenie Warszawy.

Taka sobie myśl Tylko siła i wola ją przebaczać.

Uśmiechnij się



— Podobno to dobry lekarz, ale szkoda, że tak źle słyszy...









